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Bülent Arınç’ın damadı FETÖ'den tutuklandı

Eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter, FETÖ
operasyonları kapsamında tutuklandı.

AKP’li eski Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç’ın damadı Ekrem Yeter, FETÖ operasyonları kapsamında gözaltına alınarak
tutuklandı. Arınç’ın damadı Ekrem Yeter Ankara’daki evinde gözaltına alınmıştı. Tutuklanması istemiyle sorgu hakimliğine
sevk edilen Ekrem Yeter için tutuklama kararı çıktı.

Arınç'ın damadı Ekrem Yeter, FETÖ ile mücadele kapsamında çıkarılan 2 Eylül 2016 tarihli 673 sayılı Kanun Hükmünde
Kararname ile üniversiteden ihraç edilmişti. Ekrem Yeter, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Dahili Tıp Bilimleri
Bölümü Kardiyoloji Anabilim Dalı'nda 'doçent' olarak görev yapmaktaydı.

ARINÇ’TAN AÇIKLAMA

Damadının FETÖ soruşturmasından gözaltına alınmasının ardından Arınç, hurriyet.com.tr'nin sorusu üzerine "Bir süreç var.
İnşallah en kısa sürede bir haber alacağız. Damadımıza her bakımdan güveniyoruz. Kesinlikle bir ilişkisi olmadığına
inanıyoruz. Kendisini sevinçle bekliyoruz" dedi.

Yıldırım Beyazıt Üniversitesinde öğretim üyesi olarak görev yapan Ekrem Yeter, daha önce KHK ile kamu görevinden
alınmıştı.
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bülent arınç damat Ekrem Yeter fetö arşiv

GÖKÇEK İLE TWITTER’DA ATIŞMIŞTI

Ekrem Yeter’in ismi ilk olarak Melih Gökçek ile Bülent Arınç arasındaki tartışmada gündeme gelmişti. Melih Gökçek “Bülent
Arınç’ın kızı ve damadı Doç. Dr. Ekrem Yeter fanatik paralelcidir” demişti. Melih Gökçek’in iddiası üzerine Ekrem Yeter
twitter hesabından açıklama yapmış ve Gökçek’e şu yanıtı vermişti; “Ey Gökçek! Öncelikle şunu ifade etmeliyim ki iyi
niyetinden bir an bile şüphe etmediğim, dürüst, namuslu ve vicdan sahibi bir adamın damadı olduğum için gurur
duyuyorum. Ancak bana ve eşime paralel demişsin, eğer paralelden kastın vatana millete ve insanlığa hizmet edenlere
alkış tutmaksa evet biz sonuna kadar paraleliz. Yok eğer paralelden kastın devlete ve millete kumpas kurmak, ihanet
etmek, rant peşinde koşmak, yalancılık, dalkavukluk, sinsilik, arkadan kuyu kazmak, belden aşağı vurmak ise onu biz
bilmeyiz ama…”
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